РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 02 » февраля 2021г. №18 - р
пгт.Каз

Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
территории Казского городского поселения

В связи с изменением состава руководителей предприятий и ответственных лиц администрации Казского городского поселения:
1. Изменить и утвердить состав комиссиипо предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории Казского городского поселения»(Приложение № 1)
2. Распоряжение № 85-р от 09.06.2020 «Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории Казского городского поселения»,считать не действительным с момента вступления в силу настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению на информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Казского городского поселения,kaz_adm@mail.ru
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Казского
городского поселения
	Е.А. Симонова

Приложение  №1
к  постановлению
от « 02 » февраля 2021г. № 18-р

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава Казского
городского поселения
____________Е.А. Симонова

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТЕРРИТОРИИ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
	Председатель комиссии

	Симонова Елена Анатольевна

- глава Казского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	БелаяЕлена Васильевна
(по согласованию)
	- зам.главы Казского городского поселения

	Секретарь комиссии

	Субботина Евгения Александровна
(по согласованию)

	- ведущий специалист по правовым вопросам администрации Казского городского поселения

	Члены комиссии:

	Качкаев Вадим Анатольевич
(по согласованию)

	- командир части ПЧ-3 ФГКУ «15 отряд ФПС по КО»

	Эмих Надежда Ивановна
(по согласованию)

	- ведущий специалист по ГО и ЧС Казского городского поселения

	[bookmark: _GoBack]ЖигульскаяДарья Андреевнва
(по согласованию)

	- ведущий специалист по связям с общественностью

	Панченко Сергей Васильевич
(по согласованию)
	- инспектор территориального отдела по Таштагольскому территориальному отделу департамента лесного комплекса по Кемеровской области

	Кудряшов Сергей Александрович
(по согласованию)

	- главный инженер ОАО «Шахтостроитель»

	Попова Татьяна Николаевна
(по согласованию)

	- главный врач участковой больницы пгт. Каз, ГБУЗКО

	Анисимов Алексей Алексеевич
(по согласованию)
	- депутат Таштагольского районного Совета народных депутатов